1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 010/2016

Art. 1º - Os membros da Comissão Especial de Concurso abaixo assinados, no uso de suas

atribuições legais, HOMOLOGAM as inscrições do Concurso Público aberto através do Edital de Concurso Nº
009/2016, conforme abaixo discriminado:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

228386 ELETRICISTA INSTALADOR SERGIO EVALD BUENO 83685336

229242 ELETRICISTA INSTALADOR VITOR GUILHERME LOPES 102996275

Art. 2º - Informamos aos candidatos homologados que a prova escrita objetiva será aplicada

no dia 29 de maio de 2016, com início às 09h00min, na Biblioteca Cidadã Eliza Regina Castanheira de
Santana, sito à Rua Rio Branco, nº 442 - Centro, em Doutor Camargo – PR.

Art. 3º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima de 30
(trinta) minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:

- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Certificado Militar;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.

         REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Paço Municipal Prefeito Alquirino Bannach, em 19 de maio de 2016.

                  PAULA DE OLIVEIRA MONTANHA                                                       AMANDA FASCINA
                   Presidente da Comissão Especial de Concurso                                                              membro da Comissão Especial de Concurso